

## GRIBSKOV STENHUGGERI ApS

Pårupvej 92, 3230 Græsted

CVR-nr. 16 68 30 35

---

### Årsrapport for 2018/19

1. juli 2018 til 30. juni 2019

---

(26. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11/11 2019

Som dirigent

Niels Vangkilde Rasmussen



## Indholdsfortegnelse

---

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	6
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	7-10
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	11
<hr/>		
Balance	side	12-13
<hr/>		
Noter	side	14-17
<hr/>		

## Virksomhedsbeskrivelse

---

**Formål** Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og investering og anden dermed beslægtet virksomhed, herunder konsulentvirksomhed.

---

**Regnskabsperiode** 1. juli 2018 til 30. juni 2019

---

**Selskabsoplysninger** GRIBSKOV STENHUGGERI ApS  
Pårupvej 92  
3230 Græsted  
Telefon 48 39 09 31  
CVR.nr. 16 68 30 35

---

**Direktion** Niels Vangkilde Rasmussen

---

**Revisor** REVISOR-TEAM  
Registreret revisionspartnerselskab  
Rungstedvej 13  
2970 Hørsholm  
Telefon 45 76 19 20  
Telefax 45 76 23 84  
CVR.nr. 35 51 94 32  
Homepage [www.revisor-team.dk](http://www.revisor-team.dk)  
E-mail [info@revisor-team.dk](mailto:info@revisor-team.dk)

---

**Kreditinstitut** Danske Bank A/S

---

**Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med selskabets formålsbestemmelser i henhold til selskabets vedtægter.

**Regnskabsåret**

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -115.227.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

**Den forventede udvikling**

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

## Resultatopgørelse for perioden 1. juli til 30. juni

Note	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>36.863</b>	<b>-146.708</b>
1 Personaleomkostninger	-12.399	-13.766
2 Afskrivninger	<u>-160.265</u>	<u>-160.265</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>-135.801</b>	<b>-320.739</b>
Finansielle indtægter	0	1
Finansielle omkostninger	<u>-11.903</u>	<u>-14.228</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-147.704</b>	<b>-334.966</b>
3 Skat af årets resultat	<u>32.477</u>	<u>72.938</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-115.227</u></b>	<b><u>-262.028</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>-115.227</u>	<u>-262.028</u>
	<u>-115.227</u>	<u>-262.028</u>

## Balance pr. 30. juni

Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>		
Indretning af lejede lokaler	40.999	65.993
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.421	228.692
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>134.420</b>	<b>294.685</b>
Andre tilgodehavender	87.000	87.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>87.000</b>	<b>87.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>221.420</b>	<b>381.685</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	265.669	282.452
<b>Varebeholdninger</b>	<b>265.669</b>	<b>282.452</b>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	64.613	39.596
<b>7 Udskudt skat, negativ</b>	<b>172.091</b>	<b>139.614</b>
Periodeafgrænsningsposter	3.800	3.731
<b>Tilgodehavender</b>	<b>240.504</b>	<b>182.941</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>505.561</b>	<b>508.351</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.011.734</b>	<b>973.744</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.233.154</b>	<b>1.355.429</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	550.356	665.583
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>750.356</b>	<b>865.583</b>
Kreditinstitutter	20.021	71.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.176	52.805
Anden gæld	415.601	365.500
<b>Kortfristet gæld</b>	<b>482.798</b>	<b>489.846</b>
<b>GÆLD</b>	<b>482.798</b>	<b>489.846</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.233.154</b>	<b>1.355.429</b>

**Forpligtelser og oplysninger:**

- 8 Eventualforpligtigelser
- 9 Kontraktforpligtigelser
- 10 Nærtstående parter og ejerforhold

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager, lønninger og vederlag	7.599	8.224
Pensionsbidrag	3.124	3.408
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.676</u>	<u>2.134</u>
	<u>12.399</u>	<u>13.766</u>
 Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Indretning af lejede lokaler	24.994	24.994
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>135.271</u>	<u>135.271</u>
	<u>160.265</u>	<u>160.265</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat, til betaling	0	0
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>-32.477</u>	<u>-72.938</u>
	<u>-32.477</u>	<u>-72.938</u>

**4 Materielle anlægsaktiver**

	<b>Indretning lejede lokaler</b>	<b>Andre anlæg og inventar</b>
Anskaffelsessum 1. juli 2018	249.947	1.603.810
Anskaffelsessum tilgang	0	0
Anskaffelsessum afgang	0	-230.000
	<hr/>	<hr/>
Anskaffelsessum 30. juni 2019	249.947	1.373.810
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger 1. juli 2018	183.954	1.375.118
Afskrivninger	24.994	135.271
Afskrivninger tilbageført	0	-230.000
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger 30. juni 2019	208.948	1.280.389
	<hr/>	<hr/>
<b>Bogført værdi 30. juni 2019</b>	<b>40.999</b>	<b>93.421</b>
	<hr/>	<hr/>
Bogført værdi 30. juni 2018	65.993	228.692
	<hr/>	<hr/>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>5 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	200.000	200.000
Udvidelse af virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital 30. juni	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.		
<b>6 Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	665.583	927.611
Overført fra overskudsdisponeringen	<u>-115.227</u>	<u>-262.028</u>
Overført resultat 30. juni	<u>550.356</u>	<u>665.583</u>
<b>7 Udskudt skat</b>		
Hensættelse 1. juli	-139.614	-66.676
Årets regulering	<u>-32.477</u>	<u>-72.938</u>
Hensættelse 30. juni	<u>-172.091</u>	<u>-139.614</u>



## 8 Eventualforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

## 9 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har på markedsvilkår indgået lejekontrakt af lokaler med selskabets kapitalejer. Opsigelsesvarslet udgør 6 måneder.

## 10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	<p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>Niels Vangkilde Rasmussen <i>Hjemmehørende i Gribskov kommune</i></p> <p>Lise-Lonnie Marcher Majdecki <i>Hjemmehørende i Gribskov kommune</i></p>
Nærtstående parter	<p>Niels Vangkilde Rasmussen Pårupvej 92 3230 Græsted <i>Kapitalejer</i></p> <p>Lise-Lonnie Marcher Majdecki Pårupvej 92 3230 Græsted <i>Kapitalejer</i></p>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	<p>Løbende mellemregninger med ledelsen forrentes på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere eller andre nærtstående parter.</p>